
 

 

TIRA FISHING & CHARTER  
ow. Mirta Franko 
Bakarac 54, 51262 Kraljevica 
OIB:55124582758  •  IBAN:HR6723900011101389530 

00385981683219 •  info@tirafishing.com 
 
 
 
 

 
   
 
 

 
 

 

    

     

    

    

    

 

 

    

 

Noční rybolov je mimořádně zajímavý kvůli rozmanitosti mořského života, který se shromažďuje pod

a podobně. Návrat do přístavu je asi 1 hodina v noci.

velkých ryb je rybolov, kde se trénuje trpělivost rybáře. Příval adrenalinu při zabrání ryby je
První exkurze: lov velkých ryb - Big Game Fishing. Cílovými rybami jsou tuňák, mečoun a žralok. Lov

nepopsatelný pocit, který si pamatujete celý život.

Návrat do přístavu je kolem 15:00 hod.

3. den - Od 7:00 do 11:00 hod.

technikách. Návrat do přístavu je kolem 12:00 hod.
Den začíná lovem sezónních ryb. Jedna se o dynamický lov sezónních ryb v několika rybolovných

Hosté mají odpoledne na odpočinek a přípravu na poslední cestu, na kterou odjíždějí stejný večer.

- Od 20:00 do 24:00 hod.: noční lov velkých ryb.

lodními světly. Světlo přitahuje malé rybky, po kterých přichází cílená velká ryba, například tuňák

4. den, ráno - Check out

1. den - Příjezd do apartmánu v odpoledních hodinách.

Apartmány se nacházejí v pěší vzdálenosti od přístavu vyplutí.

Rybářská nabídka pro 4 osoby:

2. den - Od 6:00 do 14:00 hod.

mailto:info@tirafishing.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
   

 
                                                  
                                                           

Výše uvedene doby exkurzii jsou orientační a po dohodě. V případě nepříznivého počasí si kapitán
vyhrazuje právo na změnu harmonogramu exkurze.

Cena za 3 noci v apartmánu a 3 rybářské výpravy pro 4 osoby: 2 500 EUR

Ulovený tuňák patří lodi, ale v případě úlovku každý host dostane část úlovku.

čepice, sluneční brýle, opalovací krém a v zimě teplejší oblečení, bunda a pláštěnka.
Při lovu je nutné mít s sebou ochranný oděv a obuv vhodné pro období lovu. V letních měsících

povolenky, rybářské vybavení, návnady a palivo.
Všechny výlety zahrnují: občerstvení, nápoje (voda, džus, pivo, cola, minerální voda), brunch, rybářské

Ulovený tuňák patří lodi, ale v případě úlovku každý host dostane část úlovku.


